עובדות אלו נקבעו
על בסיס עדות המתלוננת, שבה נתן בית משפט השלום אמון מלא, לצד חיזוקים רבים שנלוו לה; ולאחר שנמצא כי

גרסתו הכבושה והמתפתחת של המבקש, הייתה מלאה בסתירות ובפרכות באופן שאינו מאפשר ליתן בה אמון. הכול,
כמפורט בהרחבה בהכרעת הדין.

בהתאם, המבקש הורשע בביצוע עבירה של מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין), וכן בעבירה של הטרדה מינית, לפי סעיפים 3(א)(3)-(4) לחוק למניעת הטרדה מינית,

התשנ"ח-1988. על המבקש נגזר עונש של 6 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו, לצד ענישה נלווית הכוללת
מאסרים מותנים, קנס, ופיצוי בסך 5,000 ש"ח למתלוננת.

3. המבקש ערער לבית המשפט המחוזי הן על הרשעתו, הן על העונש שנגזר עליו.